ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK TỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /BC-UBND  Ngọk Tụ , ngày      tháng 02  năm 2025

BÁO CÁO

Kinh phí thực hiện cải cách tiền lương

thực hiện năm 2024 xã Ngọk Tụ

Căn cứ Căn cứ Công văn số 537/STC-QLNS, ngày 18/02/2025 của Sở Tài

chính về việc báo cáo kinh phí thực hiện cải cách tiền lương thực hiện năm 2024.

Thực hiện Công văn số 84/TCKH, ngày 27/02/2025 của phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện về việc báo cáo phí thực hiện cải cách tiền lương thực hiện năm 2024.

 Ủy ban nhân dân các xã Ngọk Tụ báo cáo phí thực hiện cải cách tiền lương

thực hiện năm 2024 như sau:

Tổng kinh phí cải cách tiền lương năm 2024 được giao: 1.251.070.000 đồng

Tổng kinh phí cải cách tiền lương thục hiện năm 2024: 1.420.859.647 đồng

Kinh phí cải cách tiền lương năm 2024 còn thừa chuyển nguồn sang năm

2025: 20.670.473 đồng.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Tụ báo để Phòng Tài chính - Kế hoạch biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng TC-KH huyện;          CHỦ TỊCH
- CT, PTC UBND xã;

- Lưu: VP-VT.

        Phạm Ngọc Thuận

		2025-02-28T14:13:52+0700

		2025-02-28T14:53:01+0700

		2025-02-28T14:53:01+0700

		2025-02-28T14:53:01+0700